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Présentation du Journal du turf

Le journal du turf ne prétend pas remplacer les journaux spécialisés sur le turf, mais au moins il va
a l'essentiel et disponible la veille. Voici ce que vous aller y trouver :

Les quintés de trot, plat ou obstacles ainsi que la réunion principale de trot.

Une page par course pour tout voir d'un seul coup d'ceil.

Les coordonnées des courses : partants, réunion, course, allocation, hippodrome et type de course.

Tous les éléments vraiment essentiels pour bien préparer ses jeux personnels tels que :

Les numéros, les noms des chevaux, les noms des drivers, les cotes probables,le chrono
quand il s'agit des courses de trot, les trois derniéres places, les points Musique, les trois derniéres
allocations, les 3 derniéres cotes et la date de la derniére course courue de chaque cheval, tout ceci
dans un seul tableau disposé en colonnes d'une fagon trés claire.

14 classements totalement indépendants des journaux spécialisés :

Le Classement Chronos pour les courses de trot uniquement.

Le Pronostic Chronos pour les courses de trot uniquement.

Le Classement Réussite.

Le Classement Musique.

Le Classement Forme.

La 1ére Synthése, issue des 5 classements ci-dessus.

Le Classement Drivers

Les Cotes Probables.

La Synthése des pronostics.

La Synthése de la presse.

La Synthése Générale, issue des 10 classements ci-dessus.

Notre étude, un classement établi d'aprés les différentes performances
La Synthése, dont le 1er cheval est régulierement un gros outsider
Les Meilleurs chevaux : de temps a autre, un ou plusieurs bons chevaux dans ce classement.

Aprés les arrivées, le lendemain, les résultats et rapports principaux sont remis sur le méme journal
pour que vous puissiez faire des comparaisons directement sur les courses concernées.

Le journal du turf existe depuis I'année 2006, et peut évoluer avec le temps. Le journal est disponible
7 jours sur 7 avec les deux réunions principales de la journée.

Le journal est au format d'Acrobat Reader pour permettre d'avoir une mise en page trés claire, trés
conviviale et un fichier pas trop lourd. Ce programme est gratuit, et si vous ne I'avez pas sur votre
ordinateur, vous pouvez le télécharger a partir de la rubrique Journal du turf quand vous étes abonné.

Et pensez-y, avoir un journal sur le turf a sa disposition sur internet ou que vous soyez dans le monde,
n'est-ce pas formidable ?
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La page des statistiques

La page des statistiques n'est pas une page de pronostics, mais peut vous aider a établir des jeux per-
sonnels. Quelquefois, cette page sera mise a jour avec de simples statistiques ou avec des décou-
vertes intéressantes toujours établies avec les éléments disponibles sur les pages des courses. Ne me
demandez pas d'autres statistiques car je ne pourrai pas y répondre du fait qu'il y aurait trop de de-
mandes impossibles a gérer correctement. Mais je ferai le maximum pour vous donner le plus d'infor-
mations possibles.

Voici des statistiques simples pour commencer dans les courses a événement au jeu simple placé :

Dans le trot, la réussite du 1er de la Synthése générale est de 55%.

Dans les tiercés de trot, le 1er de la Synthése générale est de 60%.

Dans les tiercés de trot, le 1er de la Premiére Synthése est de 45%.

Dans les tiercés de trot, le 1er des cotes probables est de 58%.

Dans les tiercés de trot, plat ou obstacles, le 1er des cotes probables est de 50%.
Dans les tiercés de trot, le 1er du Pronostic Chronos est de 52%.

Dans les tiercés de trot, si le cheval est a la fois 1er du Classement Driv.Jock et 1er de la Synthése géné
rale, il obtient 60% de réussite.

Dans les tiercés de trot, si le cheval est a la fois 1er du Classement Chronos et 1er du Pronostic Chronos
il obtient 55% de réussite.

Un nouvel élément a été rajouté dans les colonnes : les points Musique (PM) C'est une donnée supplé-
mentaire qui pourra vous aider dans vos jeux personnels. Plus les points sont élevés, plus la chance
du cheval est importante (en théorie seulement). C'est en faisant des comparaisons avec d'autres
données du Journal du turf que vous pourrez améliorer vos jeux personnels. Vous devez savoir que le
maximum de points Musique qu'un cheval peut obtenir est 24 points.

Ce sont donc des statistiques simples qui sont citées ci-dessus. Souvenez-vous que le but premier
du Journal du turf est de vous donner les informations nécessaires (et non des méthodes) pour
vous aider a construire des jeux personnels ou tout simplement d'avoir des données a disposition.

www.magicien-du-turf.biz
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Date
28/11/21
T,Q,Q

pz4
S

Noms
TWO TAFFS
GRAN DIOSE
DROP FLIGHT
FUTBOLISTO
GRAND CLERMO
ELVIS DE BAL
ROAD MIX TAV
GUARDAMAR
GENESIS AS
BERYL BAIE
FILUP
ESPOIR ROYAL
EDIBOUM
EPHEDRINE
GALET DES FO
FIGHTER JET
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Classement chronos
Pronostic Chrono
Classement Réussite
Classement Musique
Classement Forme
Premiére synthése
Classement Driv/Jock
Cotes probables
Synthése des pronostics
Synthése de la presse
Synthése générale
Notre Etude

La Synthése

Meilleurs chevaux

Partants Réunion Course
16 1 6
Driv/Jock Cotes Chro 3 Places PM Alloc 1
MLLE C PRICH 45\1 100 645 3 30531
J REVELEY 9\1 100 451 13 80000
B LESTRADE 3M\1 100 901 5 95000
R SCHMIDLIN 47\1 100 1306 8 95000
G SIAFFA 21\1 100 243 13 52000
G G VIBERT 3\1 100 731 13 95000
T CHEVILLARD 12\1 100 024 8 95000
R JULLIOT 15\1 100 204 5 95000
P DUBOURG 27\1 100 201 10 65000
ALOTOUT 0\1 100 556 9 95000
J CHARRON 18\1 100 14 21 15 95000
L PHILIPPERO 34\1 100 6 34 3 95000
D UBEDA 52\1 100 10127 2 95000
A ZULIANI 6\1 100 476 7 95000
F DE GILES 24\1 100 6 32 11 80000
T COUTANT 28\1 100 6 32 8 95000
526159111217 8 10 14 3 16 4 13
112561591047 16 14 381 12 13
112561591047 16 1438112 13
2516159147816 31214 13 10
14 101163297615 131211548
614278115159 16 31214 13 10
614278115159 16 3 1012 14 13
267811 1451510912316 14 13
2651114710158 116 9 3 12 4 13
6142115178159 16 3 10 12 4 13
1696515114278 11310 12 4 13

der cotes/1
NC 86/1 48/1
10/1 6/1 6/1
9/1 4/1 10/1
29/1 15/1 91
8/17/19/1
6/1 5/1 4/1
8/19/1 5/1
21/1 19/1 35/1
12/1 5/1 8/1
24/1 16/1 5/1
5/1 4/1 5/1
16/1 10/1 72/1
65/1 26/1 25/1
14/1 11/1 411
11/1 10/1 14/1

Alloc Type
95000 OBSTACLE
Hippo  AUTEUIL
Alloc2  Alloc 3
165000 45000
55000 52000
165000 95000
95000 95000
52000 52000
95000 44000
165000 95000
165000 55000
35000 21000
95000 62000
95000 52000
16000 76000
55000 58000
95000 45000
95000 50000
48000 22000

10/1 4/1 3/1

der date Oei

13/11/21
06/11/21
06/11/21
07/11/21
07/11/21
07/11/21
06/11/21
06/11/21
11/11/21
06/11/21
07/11/21
06/11/21
06/11/21
06/11/21
06/11/21
25/09/21
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28/11/21
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Noms

JET SET CITY
JAVANAISE TU
JIROKO
JUPITER DE V
JUMANJI BROU
JADE MESLOIS
JOB DES CARR
JOKARY DU LO
JACKPOT VISA
JUDICIOUS WI
JEANNETTE LO
JOLIE MOME D
JUPITER DE M
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Classement chronos
Pronostic Chrono
Classement Réussite
Classement Musique
Classement Forme
Premiére synthése
Classement Driv/Jock
Cotes probables
Synthése des pronostics
Synthése de la presse
Synthése générale
Notre Etude

La Synthése

Meilleurs chevaux

Partants
13

Driv/Jock
L FRESNEAU
D BEKAERT
J A HERNANDE
S CINGLAND
L GOUT
J CHAUVIN
J M LOURTET
L DURANTET
D CINIER
MI CORMY
Y A BRIAND
M ABRIVARD
J C SOREL
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Cotes

27\1
3\1
8\1
21\1
24\1
15\1
18\ 1
28\1
0\1
31\1
12\1
6\1
34\1

7386
123 11
7352
3627
3627

4
6
4
4

8

Chro

19
16
17
19
19
18
17
17
00
00
00
00
00

O N WN =200 Wwo

5112 11 10 9 13
74518109 13
8112910 11 13
589 10 11 12 13
45910 11 12 13
2617121158410 139
121028 1311419576
1231167451810
1231167451810
1237810111456
3126171181054
3112711645810
1231167451810

13 9
9 13
9 13
13 9
9 13
9 13

Réunion

2

3 Places PM
4 4d 2
400 1
6 3d 2
500 0
d56 0
447 2
456 1
d79 0
000 0
000 0
000 0
doo 0
000 0

Course

Alloc 1
12000
13000
18000
12000
12000
12000
11000
13000

1

Alloc Type
13000 TROT
Hippo SALON
Alloc2  Alloc 3
14000 11000
0 0
9000 12000
0 0
14000 12000
14000 12000
14000 12000
16000 9000
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0

der cotes/1
NC NC NC
5/1 NC NC
6/1 NC 4/1
18/1 NC NC
34/1 23/1 32/1
56/1 26/1 37/1
NC 39/1 NC
45/1 22/1 NC
NC NC NC
NC NC NC
NC NC NC
23/1 NC NC
NC NC NC

der date Fer

26/09/21
19/11/21
07/10/21
07/10/21
13/11/21
13/11/21
11/11/21
19/11/21
00/00/21
00/00/21
00/00/21
17/10/21
00/00/21
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Noms
ICEHOUSE
IDEAL WINNER
IMPERIAL GAM
IMBRIN BUROI
ICARE FILE
IL VULCANO
IRONIE DES B
INDIANA GRIF
ILLUSION OVE
IPOPE MONEY

© 00 N O O b~ WON =

-
o

Classement chronos
Pronostic Chrono
Classement Réussite
Classement Musique
Classement Forme
Premiére synthése
Classement Driv/Jock
Cotes probables
Synthése des pronostics
Synthése de la presse
Synthése générale
Notre Etude

La Synthése

Meilleurs chevaux

Partants
10

Driv/Jock
A LERENARD
MART CORMY
S BOUISSON
D BEKAERT
J C FERON
Y A BRIAND
L GOUT
M ABRIVARD
MI CORMY
R MOURICE
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Cotes Chro 3 Places
15\1 1160 261
12\1 1167 d3d
18\1 1162 832
9\1 1167 1d2
2001 1154 d54
6\1 1170 141
27\1 1156 3d4
3\1 1164 1101
24\1 1170 716
28\1 1155 7 7d

10713842609
359710
754210
310725
310725
107329
251073
359710
359710
459710
951037
106423
08364257
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4
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6
6
8
4
4
4
8
1
5
1

Réunion
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Course

Alloc 1
13000
17000
18000
13000
17000
14000
15000
13000
17000
15000

2

Alloc Type
17000 TROT
Hippo SALON
Alloc2  Alloc 3
17000 15000
18000 29000
18000 18000
19000 17000
20000 22000
13000 13000
17000 13000
15000 13000
15000 13000
13000 33000

der cotes/1
9/1 9/1 4/1
8/1 71171
78/1 35/1 14/1
2/19/1 12/1
57/1 10/1 33/1
15/1 6/1 NC
92/1 51/1 218/1
NC NC NC
48/1 3/1 4/1
35/1 NC 10/1

der date Fer

18/10/21
19/11/21
15/11/21
16/09/21
08/11/21
18/11/21
21/11/21
11/11/21
19/11/21
21/11/21
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Date Partants Réunion Course Alloc Type
28/11/21 8 2 3 6000 TROT
Hippo SALON

N° Noms Driv/Jock Cotes Chro 3 Places PM Alloc1 Alloc2  Alloc3 der cotes/1 der date Fer
1 DOLLARLE BL MLLECMONFO 9\1 1128 9914 3 21000 30000 21000 22/127/112/1 18/11/21 2
2 EASY MARCEAU MLLESBLANC 24\1 1129 137d 1 26000 26000 18000 122/1 57/1 46/1 11/11/21 0
3 ETENDARD MAJ NON PARTANT 18\1 1144 105 1 10 5000 6000 6000 19/1 10/1 5/1 24/11/21 0
4 EXPRESS DUO MLLE M D'ESP 21\1 1133 625 5 23000 22000 23000 7/17/15M1 20/09/21 0
5 DORLANDO MMEVBOUDIE 2\1 1137 714 9 5000 6000 5000 4/16/110/1 24/11/21 4
6 ELTON BALL MME | METZEM  12\1 1137 ddd 0 17000 23000 26000 11/16/115/1 18/11/21 0
7 ENZO VIVA M TARDY 15\1 1125 8710 0 23000 5000 20000 34/171/1126/1 24/11/21 4
8 CUPIDONDUC MLLEEJOUSS 3\1 1129 692 5 21000 20000 5000 56/1 55/1 4/1 18/11/21 4

Classement chronos 71824563
Pronostic Chrono 85167342
Classement Réussite 53814726
Classement Musique 35481267
Classement Forme 35841267
Premiére synthése 58317462
Classement Driv/Jock 58247613
Cotes probables 58167342
Synthése des pronostics 85167342
Synthése de la presse 56124783
Synthése générale 58136742
Notre Etude 58173642
La Synthése 82576413

Meilleurs chevaux
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28/11/21
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Noms
HISTORY TIKA
HAMBO
HEROS D'YVEL
HAPPYDAY VER
HANI BIRD
HISTORY SIXT
HECTOR DES B
HAROLD BUROI
HASTIFER
HANDY DE LA
HOTEL PARTIC
HONORINE NAY
HILTON DREAM
HERON DE JUL
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Classement chronos
Pronostic Chrono
Classement Réussite
Classement Musique
Classement Forme
Premiére synthése
Classement Driv/Jock
Cotes probables
Synthése des pronostics
Synthése de la presse
Synthése générale
Notre Etude

La Synthése

Meilleurs chevaux

Partants
14

Driv/Jock
J C SOREL
N ENSCH
MI CORMY
M ABRIVARD
Y A BRIAND
D BEKAERT
R MOURICE
P LEBOUTEILL
MART CORMY
S YANA
K THONNERIEU
S BOUISSON
J C FERON
G LAURENT

DN -=2DNDNDPMOOO O OO N ©
© A ODN DDA WO O © 0 N

Cotes
15\1 1
3\1 1
24\1 1
6\1 1
21\1 1
12\1 1
27\1 1
9\1 1
18\1 1
28\1 1
31\1 1
33\1 1
34\1 1
45\1 1

Chro 3 Places
138 1511
148 331
139 44dd
153 363
142 8dd
140 312
135 9dd
132 486
143 132
162 96 10
136 667
140 d65
143 545
141 1156

Réunion
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11 1361214591324 10

6 1
21
12
12
21
26
8619
8619
4893
1948
6817
2348

53710
53710
56710
37115
119563
15710

11
1"
11
10
10
11

12
12
12
12
12
12

13
13
13
13
13
13

9537111213 14 4 10
41381112143 1057
48121357 314 10 11
4813125731410 11
871143510 12 13 14
111451913712 10 8

14
14
14
14
14
14

2

Course

Alloc 1
15000
15000
20000
17000
15000
17000
15000
15000
13000
13000
15000
13000
15000
17000

4

Alloc Type

17000 TROT
Hippo SALON
Alloc2  Alloc 3
17000 13000
20000 13000
23000 23000
15000 18000
20000 14000
15000 17000
20000 33000
20000 14000
13000 13000
12000 13000
15000 20000
15000 15000
18000 19000
15000 20000

der cotes/1
109/1 7/1 3/1
3/122/1 4/1
10/1 20/1 18/1
5/18/17/1
NC 35/1 NC
3/1 NC 3/1
109/1 8/1 29/1
81/1 34/1 NC
2/1 6/1 9/1
NC NC 78/1
3/1 NC 159/1
10/1 95/1 38/1
54/1 4/1 12/1
61/1 NC 52/1

der date Fer

18/11/21
01/11/21
06/10/21
10/11/21
18/11/21
11/11/21
18/11/21
18/11/21
18/11/21
18/11/21
02/11/21
12/11/21
18/11/21
10/11/21
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Date Partants Réunion Course Alloc Type
28/11/21 13 2 5 19000 TROT
Hippo SALON

N° Noms Driv/Jock Cotes Chro 3 Places PM Alloc1 Alloc2  Alloc3 der cotes/1 der date Fer
1 GENTLEMANLO S STEFANO 15\1 1141 6 2d 3 17000 21000 13000 5/1 4/1 101 08/11/21 1
2 GLORIA TURGO N ENSCH 18\1 1138 7410 4 28000 13000 15000 55/130/181/1 04/11/21 4
3 GOLDIE DRY R MOURICE 9\1 1150 d12 7 17000 13000 17000 22/1 3/1 91 18/11/21 4
4 GOOD MEC D'H J C FERON 3\1 1127 936 6 17000 19000 18000 41/17/1 411 18/11/21 4
5 GUINESS GRIF MLLE G HERIT 28\1 1140 8106 1 18000 17000 13000 123/1 14/1NC 15/11/21 0
6 GIRONDA Y A BRIAND 24\1 1129 37 12 2 17000 13000 15000 22/114/170/1 18/11/21 4
7 GAUDITIT D BEKAERT 6\1 1138 621 13 19000 17000 15000 6/1 10/1 NC 24/10/21 4
8 GINGER DU PA S BOUISSON 21\1 1139 1d6 11 15000 19000 17000 12/1 100/1 30/1 12/11/21 4
9 GARNEMENTBL D CINIER 31\1 1157 3dd 2 15000 15000 18000 19/121/1139/1 12/11/21 0
10 GUIGNOL J C SOREL o\t 1150 10 13 d 3 15000 19000 17000 35/153/1 34/1  12/11/21 0
11 GOLDEN MARCE M ABRIVARD 12\1 1150 715 4 17000 13000 14000 66/1 NC 35/1 10/11/21 2
12 GATSBY LE MA KTHONNERIEU 27\1 1157 813 10 13000 13000 15000 NC 3/1 NC 11/11/21 0
13 GUALAMO M LEGROS 34\1 1148 86 13 0 15000 18000 15000 28/124/1122/1 12/11/21 0

Classement chronos 4672851133 1110129

Pronostic Chrono 4731128612510 139

Classement Réussite 7123 1181462951310

Classement Musique 7812342111106 95 13

Classement Forme 7812342111106 95 13

Premiére synthése 741238611 215913 10

Classement Driv/Jock 1127112106 4133985

Cotes probables 4731112861259 13 10

Synthése des pronostics 4731112861259 10 13

Synthése de la presse 1347268111259 10 13

Synthése générale 7431211812659 1310

Notre Etude 4711126381259 10 13

La Synthése 61241379311 128510

Meilleurs chevaux
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Noms

FILLY BROWN
DINATA DE BE
FENILA
FORMA DE BLA
ELEVEN NIGHT
ENERGIE DE M
FOLIEPOLIS
EMERAUDE DE
DIVA GRANGE
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Classement chronos
Pronostic Chrono
Classement Réussite
Classement Musique
Classement Forme
Premiére synthése
Classement Driv/Jock
Cotes probables
Synthése des pronostics
Synthése de la presse
Synthése générale
Notre Etude

La Synthése

Meilleurs chevaux

Partants
9

Driv/Jock

N ENSCH

J C FERON
S CINGLAND
D BEKAERT

E COUBARD ME

L FRESNEAU
M ABRIVARD
B THOMAS
Y A BRIAND
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Cotes
9\1
3\1
15\1
11\1
21\1
27\1
6\1
18\1
24\ 1

Chro
113
114
114
113
113
114
114
113
115
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3 Places
d36
132
765
547
7913
dd5
411
d23
676

Réunion

PM

14

0
15
10

9

2

Course

Alloc 1
18000
20000
15000
16000
16000
19000
15000
16000
23000

6

Alloc Type
23000 TROT
Hippo SALON
Alloc2  Alloc 3
14000 23000
6000 6000
15000 25000
5000 17000
18000 16000
5000 22000
18000 14000
24000 20000
6000 5000

der cotes/1
9/1 8/1 14/1
2/1 41171
69/1 8/1 18/1
NC 10/1 NC
24/1 NC 15/1
NC 8/1 78/1
6/1 4/1 3/1
10/1 4/1 15/1
18/110/1 7/1

der date
11/11/21
05/11/21
12/11/21
07/11/21
19/11/21
14/11/21
14/11/21
19/11/21
21/11/21
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Date
28/11/21

Noms
1 FASHION DREA
2 FAKIR DE PUC
3 FREONDE LA
4 ECLAIR LUDOI
5 DUSTY GYN

6 FASTNET DUH
7 ECLAIRDU GO
8 EUNIS DU PAT
9 EXO NELGER
ERKIS DELARO
FILLMORE

Classement chronos
Pronostic Chrono
Classement Réussite
Classement Musique
Classement Forme
Premiére synthése
Classement Driv/Jock
Cotes probables
Synthése des pronostics
Synthése de la presse
Synthése générale
Notre Etude

La Synthése

Meilleurs chevaux

Partants
1
Driv/Jock Cotes Chro 3 Places
N ENSCH 2\1 1134 13d4
S CINGLAND 3\1 1134 11d5
D BEKAERT 9\1 1140 834
V FOUCAULT 21\1 1134 4d5
J C SOREL 27\1 1140 513d
R MOURICE 12\1 1143 d36
T AUDIN 28\1 1140 9d6
K THONNERIEU 18\1 1142 521
J C FERON 24\1 1132 76 11
S STEFANO 3M\1 1127 11dd
Y A BRIAND 15\1 1137 25d
1092141135786
2136118495710
8311469125107
6821117354910
6821117534910
2861310119457
1310811549762
1236118495710
2136118495710
1236114895710
2163810119457
1268910311457
1326118495710

Réunion
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2

Course

Alloc 1
15000
21000
18000
20000
6000
15000
14000
18000
20000
20000
20000

7

Alloc Type
23000 TROT
Hippo SALON
Alloc2  Alloc 3
21000 22000
19000 17000
19000 18000
18000 19000
5000 20000
17000 6000
23000 25000
20000 19000
6000 19000
23000 14000
5000 6000

der cotes/1
128/1 8/1 14/1
13/1 NC 7/1
9/1 21/1 26/1
16/1 14/1 8/1
25/1 23/1 11/1
4/113/1 51
100/1 31/1 7/1
8/17/113/1
48/1 61/1 8/1
78/1 56/1 NC
9/1 5/1 31

der date
12/11/21
31/10/21
05/11/21
19/11/21
20/11/21
12/11/21
16/09/21
11/11/21
19/11/21
12/11/21
12/11/21

Fer
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Date
28/11/21

pz4
S

Noms
BREM ORANGE
CHIBAIRO D'l
EROS DU FOSS
CAGNOISE D'A
EGO TURGOT
EDEN DE THYL
EDEN BASQUE
BRINDOR
DUEL DU GERS
CASH DURIB
BILOOKA DU B

© 00 N O O b~ WON =
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Classement chronos
Pronostic Chrono
Classement Réussite
Classement Musique
Classement Forme
Premiére synthése
Classement Driv/Jock
Cotes probables
Synthése des pronostics
Synthése de la presse
Synthése générale
Notre Etude

La Synthése

Meilleurs chevaux

Partants
1
Driv/Jock Cotes Chro 3 Places
J C SOREL 24\1 1120 531
W BAUDY 28\1 1134 5101
MART CORMY 27\1 1129 555
D BEKAERT 15\1 1131 dd3
S STEFANO 18\1 1122 1167
Y A BRIAND 21\1 1123 6d7
N ENSCH 12\1 1141 479
V FOUCAULT 31\1 1115 108 6
M ABRIVARD 6\1 1124 913
JL CL DERSO 3\1 1123 1151
Y HUREL 9\1 1124 165
8151069113427
1091174561328
1119321074568
9131121048756
9131121048756
9111310857246
9745106183112
1091174561328
1091174561328
7910114561328
9101117348526
1091581174632
9117611045328

Réunion
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2

Course

Alloc 1
33000
22000
26000
26000
30000
30000
33000
33000
60000
80000
40000

8

Alloc Type
60000 TROT
Hippo SALON
Alloc2  Alloc 3
22000 20000
26000 17000
30000 26000
22000 26000
31000 35000
31000 30000
40000 36000
40000 53000
40000 39000
60000 49000
150000 80000

der cotes/1
6/1 4/1 14/1
22/117/1 NC
21/1 15/1 10/1
6/1 6/1 8/1
141/1 4/1 22/1
7/1 31/1 201
8/1 54/1 47/1
74/1 26/1 39/1
4/1 3/1 4/1
57/1 13/1 5/1
12/1 92/1 29/1

der date Fer
08/11/21 1

13/11/21
11/11/21
11/11/21
24/10/21
24/10/21
08/11/21
08/11/21
01/11/21
13/11/21
02/11/21
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